



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Vig Lyng Holding ApS
Julius Thomsens Gade 18, 3. th., 1632 København V

CVR-nr. 39 73 93 56

Årsrapport

2022

This document has esignatur Agreement-ID: 8956981SpRS250383157

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2023.

Alexander Sillehoved
Dirigent

Fiolstræde 44, 3. th. | 1171 København K | Telefon: 35 24 59 24 | Fax: 35 37 00 70

www.bsrev.dk | Tilknyttet RevisorGruppen Danmark



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14



Selskabsoplysninger

Selskabet

Vig Lyng Holding ApS
Julius Thomsens Gade 18, 3. th.
1632 København V

CVR-nr.: 39 73 93 56
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Alexander Sillehoved

Revision

Baagøe | Schou
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fiolstræde 44, 3. th.
1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i værdipapirer og anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 23.339 t.kr. mod 59.126 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022 kr.	2021 t.kr.
Andre eksterne omkostninger	-28.880	-14
Bruttoresultat	-28.880	-14
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-3.023	0
Indtægter af kapitalinteresser	21.969.112	59.154
Andre finansielle indtægter	1.817.733	111
Øvrige finansielle omkostninger	-70.144	-125
Resultat før skat	23.684.798	59.126
1 Skat af årets resultat	-345.808	0
Årets resultat	23.338.990	59.126
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	21.969.112	58.733
Overføres til overført resultat	1.369.878	393
Disponeret i alt	23.338.990	59.126



Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	27.153	30
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>27.153</u>	<u>30</u>
3 Kapitalinteresser	75.216.364	72.077
4 Andre tilgodehavender	1.609.541	1.535
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>76.825.905</u>	<u>73.612</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>76.853.058</u>	<u>73.642</u>
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	407.426	0
Værdipapirer i alt	<u>407.426</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	25.967.389	1.823
Omsætningsaktiver i alt	<u>26.374.815</u>	<u>1.823</u>
Aktiver i alt	<u>103.227.873</u>	<u>75.465</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	70.517.881	67.378
Overført resultat	30.417.251	6.246
Egenkapital i alt	100.985.132	73.674
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	5.974	0
Hensatte forpligtelser i alt	5.974	0
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	1.659.123	1.651
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.659.123	1.651
5 Kortfristet del af langfristet gæld	66.365	42
Gæld til pengeinstitutter	511	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.000	4
Selskabsskat	339.834	0
Anden gæld	139.934	94
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	577.644	140
Gældsforpligtelser i alt	2.236.767	1.791
Passiver i alt	103.227.873	75.465

6 Oplysninger om dagsværdi

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	67.377.547	6.246.171	73.673.718
Udloddet udbytte	0	-22.801.202	22.801.202	0
Valutakursreguleringer	0	3.972.424	0	3.972.424
Årets resultatdisponering	0	21.969.112	1.369.878	23.338.990
	50.000	70.517.881	30.417.251	100.985.132



Noter

	2022 kr.	2021 t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	339.834	0
Årets regulering af udskudt skat	5.974	0
	345.808	0
2. Materielle anlægsaktiver		
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. januar 2022		30.225
Tilgang		0
Afgang		0
Kostpris 31. december 2022		30.225
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022		50
Årets afskrivninger		3.023
Af- og nedskrivninger 31. december 2022		3.073
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022		27.152



Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 t.kr.		
3. Kapitalinteresser				
Kostpris 1. januar 2022	4.698.482	4.726		
Afgang i årets løb	0	-27		
Kostpris 31. december 2022	4.698.482	4.699		
Opskrivninger 1. januar 2022	67.377.548	13.573		
Omregning til valutakurs	3.972.424	1.047		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	21.969.112	58.733		
Årets tilbageførsler på afgang	0	-378		
Udbytte	-22.801.202	-5.597		
Opskrivninger 31. december 2022	70.517.882	67.378		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	75.216.364	72.077		
4. Andre tilgodehavender				
Kostpris 1. januar 2022	1.535.176	0		
Tilgang i årets løb	74.365	1.535		
Afgang i årets løb	0	0		
Kostpris 31. december 2022	1.609.541	1.535		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	1.609.541	1.535		
5. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2022 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2022 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Anden gæld	1.725.488	66.365	1.659.123	1.763.231
	1.725.488	66.365	1.659.123	1.763.231



Noter

6. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 31. december 2022	<u>407.426</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>12.118</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

8. Eventualposter

Der påhviler ikke selskabet eventualforpligtigelser.


